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PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Sudėtyje yra patentuoto Deep Blue eterinių aliejų 
mišinio ir kitų veiksmingų ingredientų.

• Malšina nemalonius pojūčius problemų keliančiose 
srityse.

• Su drėkinančiais emolientais, kurie jūsų odai 
suteikia švelnumo ir nepalieka riebių likučių.

• Pasižymi vėsinančiu ir skausmą malšinančiu 
pojūčiu.

Deep Blue™ Stick (Pieštukas)

PRODUKTO APRAŠYMAS
Skausmą malšinančiu mišiniu Deep Blue™ praturtintas Deep 
Blue Stick (Pieštukas) su CPTG™ eteriniais aliejais ir Copaiba 
(Kopalių) eterinio aliejaus naudingosiomis savybėmis veikia 
greitai ir veiksmingai malšina skausmą tikslinėse vietose. Šis 
paprastas naudoti pieštukas prasiskverbia giliai į odą ir 
sukuria vėsinantį pojūtį. Nepakeičiama priemonė vonios 
spintelėje ar vonios krepšyje veikia kaip maitinantis 
emolientas, nuo kurio oda tampa minkšta ir neriebi. Greitai 
džiūstantis ir tinkamas naudoti tiek prieš treniruotę, tiek jos 
metu ar jai pasibaigus, Deep Blue Stick (Pieštukas) malšina 
skausmą, yra patogus ir veiksmingas.

NAUDOJIMAS
• Pagal poreikį naudokite prieš mankštą, jos metu ir po jos.

• Naudokite po ilgos ir varginančios ant kojų praleistos dienos.

• Laikykite kuprinėje ar rankinėje ir naudokite sporto salėje, 
iškyloje ar darbe.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Suaugusiesiems riebiai tepti norimose srityse. Kartokite pagal 
poreikį, bet ne daugiau kaip keturis kartus per dieną. 
Netinkamas vaikams.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Tik išoriniam naudojimui. Jei esate alergiški salicilatams 
(įskaitant aspiriną), prieš naudodami pasitarkite su gydytoju. 
Naudodami šį produktą laikykitės naudojimo nurodymų, 
venkite sąlyčio su akimis ir gleivinėmis. Patekus į akis ar ant 
gleivinių, kruopščiai nuskalaukite vandeniu. Netepkite ant 
žaizdų ar pažeistos odos. Stipriai neapvyniokite ir 
nenaudokite su šildymo pagalvėle. Pasireiškus sudirgimui ar 
paraudimui, pykinimui, vėmimui, pilvo skausmui, viduriavimui 
ar odos išbėrimui, jei skausmas išlieka ilgiau nei septynias 
dienas ar atsiranda paraudimas, nustokite naudoti ir 
kreipkitės į gydytoją. Jei laukiatės arba maitinate krūtimi, 
prieš vartojimą pasitarkite su sveikatos priežiūros 
specialistu. Netyčia nurijus, nedelsdami kreipkitės į vietos 
sveikatos priežiūros įstaigą. Laikykite ne aukštesnėje kaip 38 
laipsnių Celsijaus (100 laipsnių Farenheito) kambario 
temperatūroje. Nenaudoti, jei pažeista plomba. Po naudojimo 
sandariai uždarykite dangtelį. Laikyti vaikams 
nepasiekiamoje vietoje.

Sudėtis: Cocos nucifera (kokosų) aliejus, tapijokos 
krakmolas, Helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų 
vaškas, mentolis, Mentha Canadensis lapų ir stiebų 
aliejus, Rosmarinus Officinalis (rozmarinų) lapų ir 
stiebų aliejus, Copaifera coriacea / langsdorffii / 
officinalis / reticulata dervų aliejus, vanduo (Aqua), 
Illicium Verum (anyžių) vaisių ir sėklų aliejus, Mentha 
citrata aliejus, Mentha piperita (pipirmėčių) aliejus, 
Sambucus nigra vaisių ekstraktas, Prunus amygdalus 
dulcis (saldžiųjų migdolų) aliejus, glicerilo lauratas, 
glicerilo kaprilatas, Eucalyptus globulus lapų aliejus, 
Melaleuca alternifolia (arbatmedžių) lapų aliejus, 
Helichrysum Italicum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, 
Tanacetum Annum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, 
Chamomilla recutita (vaistinių ramunių) aliejus,  
glicerilo undecilenatas, Capsicum frutescens vaisių 
ekstraktas, glicerolis, lauro rūgštis, Gaultheria 
procumbens (bruknuolių) lapų aliejus, citrinų rūgštis, 
limonenas, linalolis.


